[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2021                                      г. Ачинск                                                   086-п
	О признании утратившим силу постановления  администрации города Ачинска от 14.03.2014 № 127-п

В целях приведения правого акта администрации города Ачинска            в соответствие с подпунктом 1 пункта 6, пунктом 7 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Ачинского городского Совета депутатов от 30.01.2009 № 46-360р «О бюджетном процессе в городе Ачинске» (в ред. от 26.03.2021 № 10-44р), положением                о финансовом управлении администрации города Ачинска, утвержденного  решением Ачинского городского Совета депутатов от 21.02.2011 № 15-112р, руководствуясь  статьями  36, 40, 55, 57 Устава  города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Ачинска от 14.03.2014 № 127-п (в ред. от 20.07.2015 № 253-п) «Об утверждении Порядка, методики оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета города».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Григорьеву Н.В.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета»                             и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем                            его официального опубликования.
Глава города Ачинска                                                                       А.Ю. Токарев